
Jaká je délka pěší lávky přes Svitavu v Těsnohlídkově údolí?

Odpověď napište do volného místa spolu se jménem týmu
a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 8. K řešení nelze
využívat internet ani přátele na telefonu.

Pro případ, že byste se vydali lávku změřit: Zajímá nás délka při teplotě 20 °C, měřená po vnitřní straně lávky
(tedy u železničního mostu), od hrany vyznačené uprostřed fotografie k analogické hraně na druhé straně.

Bonusový úkol číslo 2

Jaká je délka pěší lávky přes Svitavu v Těsnohlídkově údolí?

Odpověď napište do volného místa spolu se jménem týmu
a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 8. K řešení nelze
využívat internet ani přátele na telefonu.

Pro případ, že byste se vydali lávku změřit: Zajímá nás délka při teplotě 20 °C, měřená po vnitřní straně lávky
(tedy u železničního mostu), od hrany vyznačené uprostřed fotografie k analogické hraně na druhé straně.

Bonusový úkol číslo 2

Jaká je délka pěší lávky přes Svitavu v Těsnohlídkově údolí?

Odpověď napište do volného místa spolu se jménem týmu
a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 8. K řešení nelze
využívat internet ani přátele na telefonu.

Pro případ, že byste se vydali lávku změřit: Zajímá nás délka při teplotě 20 °C, měřená po vnitřní straně lávky
(tedy u železničního mostu), od hrany vyznačené uprostřed fotografie k analogické hraně na druhé straně.

Bonusový úkol číslo 2


